DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA CONTRA O IDOSO:
UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de PALOMA EVELIN ARAUJO, JOBYSON
GERVÁZIO SOARES, ZAÍRA VERÍSSIMO DE AGUIAR, IDAIANE CRISTINA VALE NETO,
foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23581

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23581